
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 98/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας, την 
έγκριση δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών (έτους 2018) καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων 
του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 377/25-1-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος,  5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  6) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου 
Ελεονώρα μέλος και  4) Καραλίδης Φώτιος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθε το μέλος της Οικονομικής επιτροπής Καραλίδης 
Φώτιος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 98: Εισηγούμενο το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.:  01/οικ. 49/24-1-2019  έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 20897/5-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α Ψ0ΤΧ7ΛΒ-26Τ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

                                                             ΠΟΕ 2018 
Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1      Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
2   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
4   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
5   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
6   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
7   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
8   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
9   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
10   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
11   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
12   Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
13   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
14   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
15   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
16   Δ/ΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 
17   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
18   Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
19   Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
20   Δ/ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
21   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
22   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
23   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
24   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
25   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
26   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
27   Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
28   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
29   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝOMΙΑΣ 
30   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
31   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
32   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
33   Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
34   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
35   Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
36   Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
37   Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
38   Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
39   Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
40    Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
41   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
42   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
43   Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 
44   Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 
45   Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 
46   Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
47   Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
48   Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
49   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
50   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
51   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
52   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
53   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
54   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
55   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
56   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
57   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
58   Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



59   Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
60 `  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
61   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
62   Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
63 `  Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
64    ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α’ΘΜΙΑ ΕΚΠ/ΣΗ 
65   ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β’ΘΜΙΑ ΕΚΠ/ΣΗ  

  ΔΑΠΑΝΕΣ 2019  
1 02/02/oικ 02-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
2 02/172οικ 10-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
3 02/171οικ 10-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
4 02/2075 9-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
5 02/249οικ 14-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
6 02/201/οικ 11-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
7 02/202 οικ 11-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
8  06/οικ25516  30-11-2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
9 06/οικ434 08-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
10 07οικ299 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 
11 07οικ299 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 
12 07οικ299 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 
13 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
14 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
15 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
16 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
17 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
18 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
19 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
20 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
21 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
22 04/470 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
23 02/315oik 17-1-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
24 02/367oik 18-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
5. Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 03/355/17-01-2019 και 03/442/23-01-2019 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 
6. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας,την έγκριση 
δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών (έτους 2018) καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού  
 
     Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας την έγκριση δαπανών 
Παρελθόντων Οικονομικών Ετών (έτους 2018) και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα          

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, τις δαπάνες Παρελθόντων 
Οικονομικών Ετών (έτους 2018) καθώς και την διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως 
αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3072.0271.0200       2.434,84  

ΠΟΕ 2018 Bασικός Μισθός 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 
πληρωμή αναδρομ.στον υπάλληλο 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟαπό Απρίλιο 

   2.434,84  2.434,84     

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



2016 έως Αύγουστο 2018  λόγω 
προαγωγής  στο βαθμό Δ/ντη από 
13/4/2016 

2 3072.0272.0200       184,38  

ΠΟΕ 2018 Επίδομα χρόνου υπηρεσίας 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 
πληρωμή αναδρομ.στον υπάλληλο 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟαπό Απρίλιο 
2016 έως Αύγουστο 2018  λόγω 
προαγωγής  στο βαθμό Δ/ντη από 
13/4/2016 

184,38     184,38  

3 3072.0276.0200       1.038,80  

ΠΟΕ 2018 Επίδομα Νοσοκομειακής 
Απασχόλησης πόδοσης &ειδικών 
συνθηκών πληρωμή αναδρομ.στον 
υπάλληλο ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 
ΧΡΗΣΤΟαπό Απρίλιο 2016 έως 
Αύγουστο 2018  λόγω προαγωγής  στο 
βαθμό Δ/ντη από 13/4/2016 

1.038,80     1.038,80  

4 3072.0277.0200 258,00 

ΠΟΕ 2018Πάγια αποζημίωσης 
συμμετοχής σε σεμινάρια &  
ενημέρωσην βιβλιοθήκης πληρωμή 
αναδρομ.στον υπάλληλο 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟαπό Απρίλιο 
2016 έως Αύγουστο 2018  λόγω 
προαγωγής  στο βαθμό Δ/ντη από 
13/4/2016 

258,00 258,00 

5 3072.0279.0200 683,20 

Λοιπά επιδόματα και αποζημιώσεις 
πληρωμή αναδρομ.στον υπάλληλο 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟαπό Απρίλιο 
2016 έως Αύγουστο 2018  λόγω 
προαγωγής  στο βαθμό Δ/ντη από 
13/4/2016 

683,20 683,20 

6 3072.0279.0200 999,05 

ΠΟΕ 2018Εργοδοτική εισφορά υπέρ 
ΕΦΚΑ υπαλλήλων  που υπαγόταν 
μέχρι την 31/12/2016 στο ασφαλιστικό- 
συνταξ/κό καθεστώς λοιπών 
ασφαλιστικών οργανισμών (πλην ΙΚΑ 
Δημος.) πληρωμή αναδρομ.στον 
υπάλληλο ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 
ΧΡΗΣΤΟαπό Απρίλιο 2016 έως 
Αύγουστο 2018  λόγω προαγωγής  στο 
βαθμό Δ/ντη από 13/4/2016 

999,05 999,05 

7 3072.0813.0200 1.000,00 

ΠΟΕ 2018 Μισθώματα κτιρίων Δαπάνη 
μίσθωσης χώρου Γραφείων εως 50 τ.μ. 
στο ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ (ΣΕΠΤ.ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜ.2018) για τις ανάγκες του 
γραφείου της Αγροτικής Οικονομίας της 
ΠΕ Καβάλας 

1.000,00 1.000,00 

8 3072.1711.0200 2.945,00 
ΠΟΕ 2018Προμήθεια επιπλων  
(καθίσματα 19  για τις υπηρεσίες της ΠΕ 
Καβάλας) 

2.945,00 2.945,00 

9 3072.0823.0200 1.505,48 
ΠΟΕ Μίσθωση Γραμματοθυρλιδων  και 
διακίνησης κοινής αλληλογραφίας των 
υπηρεσιών της ΠΕ Καβάλας 

1.1505,48 1.505,48 

10 3072.0519.0200 1.112,20 ΠΟΕ 2018 Επιμίσθιο Ιατρού Ελεγκτή 
ΕΣΥ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2018 1.112,20 1.112,20 

11 3072.0561.0200 149,11 

ΠΟΕ Αποζημίωση για υπερωριακή 
απασχόλησης 1 υπαλλήλου 
αποσπασμένου σε γραφείο βουλευτή 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2018 

149,11 149,11 

12 3351.0844.0200 14.655,90 ΠΟΕ Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 14.655,90 14.655,90 

13 3072.0385.0200 176,08 ΠΟΕ Πρακτική άσκηση 1 ατόμου μηνός 
ΔΣεκεμβρίου 2018 176,08 176,08 

14 3072.0355.0200 10,11 

ΠΟΕ 2018Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς όσων πραγματοποιούν 
πρακτικη άσκηση  1 άτομο Μηνός 
Δεκεμβρίου 2018 

10,11 10,11 

15 3072.0841.0200 653,48 
ΠΟΕ  2018Δημοσιεύσεις σε 2 τοπικές 
εφημερίδες για πρόσληψη 3 κτηνιάτρων 
με σύμβαση ΙΔΟΧ (8) μηνών 

653,48 653,48 

16 3151.1121.0200 66,00 

ΠΟΕ 2018Προμήθεια 1 συγγράματος με 
τίτλο THE TRAVEL & TROPIKAL 
MEDICINE MANUAL ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ. 

66,00 66,00 

17 3072.1699.0200 19.815,20 ΠΟΕ 2018 Προμήθεια ενός πλήρους 19.815,20 19.815,20 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



εξοπλισμένου οικίσκου 
διατ.7μχ2,7μχ2,5μ (π-μ-υ) που θα 
χρησιμοποιηθεί για την τοποθέτηση 
οργάνων-αναλυτών ελέγχου 
ατμοσφαιρικής ρύπανσης του τμήματος 
Περιβάλοντος 

18 3071.9899.0200 19.468,00 

ΠΟΕ 2018 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ 
ΕΚΘΕΣΗ ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
FRUTLOGISTICA  K.E. 172001010 

19.468,00 19.468,00 

19 3071.9781.0200 17.734,48 
ΠΟΕ 2018 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Κ.Ε.172007001 

17.734,48 17.734,48 

20 3071.9899.0200 2.852,00 
ΠΟΕ 2018 ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΣΕ ΕΝΤΥΠΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΕΛΚΥΣΗ  ΡΩΣΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΩΝ Κ.Ε. 172002023 

2.852,00 2.852,00 

21 3072.0829.0200 538,18 

ΠΟΕ 2018 ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 

538,18 538,18 

22  3072.0843.0200  75,00  

ΠΟΕ 2018 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ 2 
ΤΕΥΧΩΝ ΣΕ 84 (ΠΙΝΑΚΕΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΕΝΑΓΗ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 
ΥΠΕΡ ΣΑΑΚ ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΕΤΟΥΣ 2005) 
ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ ΣΧΕΔΙΩΝ 40 
ΤΕΜ.(ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 10 
ΣΧΕΔΙΑ ΕΠΙ 4 ΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 75,00 75,00  

23 3072.0869.0200 5.808,60 

ΠΟΕ 2018 ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5.808,60 5.808,60 

24 3072.0899.0200 2.138,00 

ΠΟΕ 2018 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ 9/11/2016 ΕΩΣ 
21/3/2017 

2.138,00 2.138,00 

25 3072.1729.0200 300,00 

ΠΟΕ 2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 1 ΨΥΓΕΙΟΥ 
ΒΕΚΟSS 2290210 ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΜΒΟΛΙΩΝ 
ΠΑΡΑΣΤ.(1220-30/9/2019) 

300,00 300,00 

26 3072.0871.0200 68,20 
ΠΟΕ 2018 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2018 

68,20 68,20 

27 3311.1329.0200 2.058,40 

ΠΟΕ 2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 204 ΜΕΤΡΑ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
ΜΕΣΑΙΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ & 16ΤΕΜ 
ΟΛΙΣΘΗΡΑ ΘΑΛΑΜΟΥ ΣΤΟΥΣ 4 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ 

2.058,40 2.058,40 

28 3072.0826.0200 56,28 

ΠΟΕ 2018 ΤΗΛΕΦΩΝ.ΣΥΝΔΕΣΗ 2 
ΑΡΙΘΜΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ ΡΥΠΑΝΣΗΣ 
6948942965 & 6955499267 ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΜΒΡΙΟΥ 2017 

56,28 56,28 

29 3295.1699.0200 449,38 

ΠΟΕ 2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΤ.(46-26/9/2016) 

449,38 449,38 

30 3072.0875.0200 115.098,06 
ΠΟΕ 2018 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

115.098,06 115.098,06 

31 3072.0845.0200 1.729,28 ΠΟΕ 2018 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 1.729,28 1.729,28 

32 3072.1725.0200 5.835,06 

ΠΟΕ 2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΤΗΛΕΠΟΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ & 
ΛΟΙΠΟΥ ΣΥΝΑΦΟΥΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.835,06 5.835,06 

33 3311.1459.0200 4.971,12 

ΠΟΕ 2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
& ΕΚΤΚΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΗ 
ΔΤΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4.971,12 4.971,12 

34 3072.0879.0200 3.551,36 ΠΟΕ 2018 ΦΥΛΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 3.551,36 3.551,36 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



ΑΠΟ 12/11/2018 ΕΩΣ 31/12/2018 

35 3311.0719.0200 728,63 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 39 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

728,63 728,63 

36 3311.0721.0200 1.660,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 39 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΚΑΘΩΣ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

1.660,00 1.660,00 

37 3391.0719.0200 45,90 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 24 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

45,90 45,90 

38 3391.0721.0200 230,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 24 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

230,00 230,00 

39 3391.0722.0200 151,50 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

151,50 151,50 

40 3072.0719.0200 112,20 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 34 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

112,20 112,20 

41 3072.0721.0200 680,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 34 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 

680,00 680,00 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ(Π.Ο.Ε) 2018 

42 3072.0722.0200 831,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 34 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

831,00 831,00 

43 3151.0719.0200 80,60 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

80,60 80,60 

44 3151.0721.0200 510,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

510,00 510,00 

45 3151.0722.0200 66,50 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

66,50 66,50 

46 3351.0719.0200 77,20 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 26 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

77,20 77,20 

47 3351.0721.0200 130,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 26 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

130,00 130,00 

48 3351.0519.0200 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΕ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΥΜΦ.ΜΕ ΤΟ 

600,00 600,00 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



Ν.3982/2011   Π.Ο.Ε. 2018 

49 3291.0719.0200 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

2.000,00 2.000,00 

50 3291.0721.0200 2.480,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

2.480,00 2.480,00 

51 3292.0719.0200 4,80 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

4,80 4,80 

52 3292.0721.0200 340,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

340,00 340,00 

53 3295.0719.0200 630,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΗΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

630,00 630,00 

54 3295.0721.0200 450,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΗΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

450,00 450,00 

55 3292.0342.0200 1.269,00 

MΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΟΧ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ 
ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΩΤΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΜΗΝΟΣ ΔΕΛΕΜΒΡΙΟΥ 
2018 

1.269,00 1.269,00 

56 3292.0352.0200 318,01 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
MΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΟΧ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ 
ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΩΤΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΜΗΝΟΣ ΔΕΛΕΜΒΡΙΟΥ 
2018 

318,01 318,01 

57 3072.1232.0200 6.820,20 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΑΓΙΟΥ ΚΑΤ’ΑΠΟΚΟΠΗ 
ΧΟΡΗΓΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 1/12/2018 ΕΩΣ 31/12/2018 
ΤΙΜ5661 

6.820,20 6.820,20 

58 3072.0881.0200 100,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑΤΟΥ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡ-ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
2018 

100,00 100,00 

59 3311.0511.0200 19.087,89 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 19.087,89 19.087,89 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



ΕΡΓΑΣΙΑΣ 39 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΚΑΘΩΣ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

60 3072.0511.0200 5.698,03 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 34 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 
(Π.Ο.Ε) 2018 

5.698,03 5.698,03 

61 3072.0512.0200 1.624,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

1.624,00 1.624,00 

62 3351.0511.0200 340,10 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 26 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

340,10 340,10 

63 3311.1511.0200 11.817,67 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΠΟΕ2018 

11.817,67 11.817,67 

64 3191.0821.0200 170.329,48 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΠΟΕ 2018 

170.329,48 170.329,48 

65  3192.0821.0200 211.629,79  

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΠΟΕ 2018  

211.629,79 211.629,79 

    
Δ Α Π Α Ν Ε Σ   2 0 1 9   

1 3071.9899.0003 24.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΣΤΗ 
ΘΑΣΟ , ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 172001009, 
ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

415.375,00 378.575,00 

2 3071.9776.0001 50.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, ΑΝΟΡΥΞΗ 
ΥΔΡΟΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
182002000, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΚΑΠ 80% 

452.444,00 402.444,00  

3 3071.9776.0001 60.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, ΑΝΟΡΥΞΗ 
ΥΔΡΟΓΕΩΤΡΗΣΗΣ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 182002001, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΚΑΠ 80% 

452.444,00 342.444,00 

4 3071.9779.0001 40.642,35 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ,ΕΚΒΑΘΥΝΣΗ ΛΙΜΕΝΙΣΚΟΥ 
ΣΚΑΛΑΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ Ν.ΘΑΣΟΥ 

188.181,00 147.538,65 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



(ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ) ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
152002028, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΚΑΠ 80% 

5 3071.9779.0001 85.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, EΠΙΣΚΕΥΕΣ ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 122002015, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΚΑΠ 80% 

188.181,00 62.038,65 

6 3071.9779.0007 24.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
152014001, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 
ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ’’ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΑΠΟ ΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ’’ 

39.209,00 15.009,00 

7 3071.9779.0007 8.728,40 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
152014000, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 
ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ¨’’ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΑΠΟ ΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ’’ 

39.209,00 6.280,60 

8 3391.3199.0001 789,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ  ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΙΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΣΕ 
6 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΑΠΟ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

10.000,00 9.211,00 

9 3391.3199.0001 165,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ  ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΙΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΣΕ 
1 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΑΠΟ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

10.000,00 9.046,00 

10 3151.0719.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 

4.000,00 3.700,00 

11 3151.0721.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 

6.000,00 5.500,00 

12 3151.0722.0001 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΡΤΙΟ 2019 
 

2.500,00 2.300,00 

13 3291.0719.0001 4.638,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(2.318,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

25.500,00 20.862,00 

14 3291.0721.0001 3.362,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

18.500,00 15.138,00 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(1.681,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

15 3291.0722.0001 544,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(272,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

3.000,00 2.456,00 

16 3292.0719.0002 290,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΚΑΠ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΣΔΕ) 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
TOY 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
– 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(145,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

1.600,00 1.310,00 

17 3292.0721.0002 162,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΑΠ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΣΔΕ) 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
TOY 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
– 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(81,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

900,00 738,00 

18 3291.0719.0023 350,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (KΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠ.ΠΡΟΓΡ.ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 

700,00 350,00 

19 3291.0721.0023 175,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (KΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠ.ΠΡΟΓΡ.ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 

350,00 175,00 

20 3292.0719.0024  2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
(ΚΡΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) 10 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(1.000,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 11.000,00  9.000,00 

21  3292.0721.0024  1.454,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

 8.000,00 6.546,00  

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ



ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(727,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

22 3292.0722.0024 544,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
(ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) 10 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(272,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

3.000,00 2.456,00 

23 3071.9781.0007 66.690,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
172007002, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΤΕΟ 

71.642,00 4.952,00 

24 3072.0879.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΤΑΞΗΣ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΗΣ ΕΞ’ ΕΝΟΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΜΕΝΟΥ ΦΟΡΕΑ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΑΠΟΔΕΙΧΘΕΙ Η 
ΜΗ ΕΜΠΛΟΚΗ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΗΣ ΣΕ ΤΡΟΧΑΙΟ  
(ΤΡΟΧΑΙΟ ΑΤΥΧΗΜΑ ΣΤΗΝ 
ΧΘ107+200 ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ Α/Κ ΣΤΡΥΜΩΝΑ – 
Α/Κ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ)  

110.000,00 59.427,00 

 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  98/2019. 
 

 
                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 618Λ7ΛΒ-7ΩΠ


		2019-02-04T13:51:24+0200
	Athens




